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C.U. n. 92 del 03.10.2022 L.N.D.
Si pubblica il C.U. n. 92 della L.N.D.contenente i nominatii delle Società e dei Dirigenti della L.N.D. e del Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica, insigniti delle Benemerenze assegnate nel corso della cerimonia svoltasi a Fiumicino (RM) il 1° ottobre 2022..
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ANNULLAMENTO TESSERAMENTI ANNUALI

Viste le richieste di annullamento presentate dagli esercenti attività genitoriale ed il consenso delle società di appartenenza, considerato che non è ancora iniziata l’attività riservata alle categorie di appartenenza, si procede all’annullamento dei seguenti tesseramenti annuali ai sensi delle vigenti disposizioni federali:
GRAZIAPLENA LEONARDO  	nato 29.07.2010	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA


SCADENZA RATA

Si ricorda che sabato 15.10.2022 scade la 2^ rata relativa all’iscrizione ai Campionati 2021/2022.
 

ELENCHI GRUPPI SQUADRA

Con riferimento a quanto pubblicato in merito nel CU n. 27 dell’08.09.2022 si comunica che, a tutt’oggi, ci sono Società che non hanno inviato l’elenco del gruppo squadra, che si ricorda, doveva pervenire al Comitato Regionale Marche entro il 14.09.2022..
Si riporta quanto scritto nel citato CU  e si sollecita chi non ha ancora provveduto. 
Ogni società deve trasmettere a mezzo PEC (marche@pec.figcmarche.it) al Comitato Regionale Marche e alla Delegazione provinciale per i campionati di competenza entro mercoledì 14.09.2022 l’elenco del gruppo squadra, sottoscritto dal Presidente/Rappresentante Legale utilizzando l’apposito modulo. 
Detto elenco potrà essere composto da un massimo di 30 soggetti rientranti nella categoria calciatori/trici, con possibilità di modificarlo nel corso della stagione tramite le medesime modalità.


COMMISSARI DI CAMPO

Si riporta di seguito l’elenco dei Commissari di Campo in organico presso il Comitato Regionale Marche per la stagione sportiva 2022/2023:

AVI ALBERTO
BOLLANTE ADALGISO
CONTIGIANI SILVANO
FLAGIELLO ANTIMO
FRATONI DOMENICO
MENGUCCI FRANCO
POMPEI POENTINI GILBERTO
RICCIARINI DONATO
STRACQUADANIO MARCO


AUTORIZZAZIONE EX ART. 34/3 N.O.I.F.
Vista la certificazione presentata in conformità all’art. 34/3 delle N.O.I.F. si concede l’autorizzazione prevista al compimento del 14° anno di età per le calciatrici e al 15° anno di età per i calciatori ai  seguenti calciatori:
TASSI ANTONIO    	nato 20.08.2007	A.S.D. DAMIANI E GATTI ASCOLI	


SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

TORNEO REGIONALE DI CALCIO 7>7 PER LA CATEGORIA UNDER 12 FEMMINILE   

Il Coordinamento FIGC- SGS delle Marche in collaborazione con il Comitato Regionale LND, vista la domanda pervenuta in ritardo della società ANCONA RESPECT in merito al torneo in epigrafe, ammette la stessa a partecipare al torneo e ripubblica in allegato al presente C.U. il nuovo calendario delle gare, impianti sportivi, giorno e orario gara, anagrafica Società.

Si comunica alle società partecipanti al Torneo che il referto gara da usare deve essere solo ed esclusivamente quello allegato nei precedenti C.U.

I referti gara con allegate le relative distinte nominativi dovranno essere inviati entro il secondo giorno successivo alla gara solo ed esclusivamente ai seguenti indirizzi e-mail: 
- base.marchesgs@figc.it	
- mandolini.paolo@alice.it


TORNEO REGIONALE DI CALCIO 5>5 PER LA CATEGORIA UNDER 10 FEMMINILE   

Il Coordinamento FIGC- SGS delle Marche in collaborazione con il Comitato Regionale LND, vista la domanda pervenuta in ritardo della società ANCONA RESPECT in merito al torneo in epigrafe, ammette la stessa a partecipare al torneo e ripubblica in allegato al presente C.U. il nuovo calendario delle gare, impianti sportivi, giorno e orario gara, anagrafica Società.

Si comunica alle società partecipanti al Torneo che il referto gara da usare deve essere solo ed esclusivamente quello allegato nei precedenti C.U.

I referti gara con allegate le relative distinte nominativi dovranno essere inviati entro il secondo giorno successivo alla gara solo ed esclusivamente ai seguenti indirizzi e-mail: 
- base.marchesgs@figc.it	
- mandolini.paolo@alice.it


ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	Chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	Chiuso

	Giovedì
	10,00 – 12,00 
	Chiuso

	Venerdì
	chiuso
	Chiuso



E’ attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria		071/28560404
Ufficio Amministrazione	071/28560322 
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401
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PROGETTO DOPPIO TESSERAMENTO LND-AIA

Prende il via il progetto del Doppio Tesseramento che prevede la possibilità per ragazze e ragazzi, di diventare arbitri di calcio continuando anche a giocare nelle rispettive società sportive. Un progetto epocale, studiato per permettere ai giovani calciatori e calciatrici di arbitrare, che rappresenta il risultato di un percorso condiviso in ambito federale.

Si tratta della possibilità, dal 14° e fino al compimento del 17° anno di età, di arbitrare ed essere anche tesserati per una società calcistica (cosa che fino ad oggi era preclusa). Il calciatore e la calciatrice che vogliono essere anche arbitri, in questa fascia di età, possono infatti frequentare il corso arbitri pur rimanendo tesserati per una società di Settore Giovanile e Scolastico e/o Lega Nazionale Dilettanti. 
Tutti gli interessati possono compilare contattare le sezioni AIA di Ascoli Piceno e di San Benedetto del Tronto ai seguenti riferimenti:

SEZIONE AIA DI ASCOLI PICENO 
telefono	392 764 3355			mail	ascoli@aia-figc.it
SEZIONE AIA DI SAN BENEDETTO DEL TRONTO 
telefono	349 211 0425			mail	sanbenedetto@aia-figc.it

Una volta superato il corso l’unica preclusione per l’arbitro/calciatore sarà il NON poter dirigere gare relative ai gironi delle competizioni in cui sia presente la società per la quale è tesserato quale calciatore o calciatrice.

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:


	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2021/2022 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171



SECONDA CATEGORIA ASCOLI

VARIAZIONI GARE
GIRONE H
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	12/10/2022
	3 A
	ACQUAVIVA CALCIO
	MONTEPRANDONESE
	
	15.30
	
	




JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE

VARIAZIONI GARE
GIRONE D
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	09/10/2022
	1 A
	CUPRENSE 1933
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	
	15.30
	
	




ALLIEVI 1° FASE ASCOLI

VARIAZIONI GARE

GIRONE 19
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	12/10/2022
	3 A
	MONTICELLI CALCIO
	OFFIDA A.S.D.
	
	16.00
	
	




GIOVANISSIMI 1° FASE ASCOLI

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/09/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate


		GIRONE 22 - 1 Giornata - A

	PICENO FOOTBALL TEAM
	-GROTTAMMARE C.1899
	0 – 11
	 






RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 02/10/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 20 - 2 Giornata - A

	PORTA ROMANA
	- CASTEL DI LAMA
	0 - 2
	 



	



GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 07/10/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 24/ 9/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	MAROZZI FLAVIO
	(PICENO FOOTBALL TEAM) 
	 
	 
	 


GARE DEL 2/10/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	CARABET ALEX CONSTANTIN
	(PORTA ROMANA) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE

GIRONE 20
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FC TORRIONE CALCIO 1919
	6
	2
	2
	0
	0
	24
	1
	23
	0

	A.S.D. CASTEL DI LAMA
	6
	2
	2
	0
	0
	5
	2
	3
	0

	S.S.D. PORTO D ASCOLI S.R.L.
	3
	2
	1
	0
	1
	16
	3
	13
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	3
	2
	1
	0
	1
	8
	15
	-7
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	5
	-4
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	29
	-28
	0



GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	6
	2
	2
	0
	0
	19
	0
	19
	0

	SSDARL CALCIO ATLETICO ASCOLI
	6
	2
	2
	0
	0
	10
	1
	9
	0

	A.S. SAMBENEDETTESE SRL
	3
	2
	1
	0
	1
	13
	3
	10
	0

	A.S.D. PICENO FOOTBALL TEAM
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	11
	-11
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	12
	-12
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	15
	-15
	0





ATTIVITÀ DI BASE

LISTE NOMINATIVE ATTIVITA’ DI BASE

Alla data odierna risultano ancora non inviate le liste nominative bloccate delle seguenti società:

A.V.I.S. RIPATRANSONE
ACQUASANTACALCIO 1971
AGRARIA CLUB
ATLETICO AZZURRA COLLI
CENTOBUCHI 1972 MP
F.C. SAMBENEDETTESE
FC TORRIONE CALCIO 1919
GROTTAMMARE C. 1899
MONTICELLI CALCIO
POLISPORTIVA GAGLIARDA
POLISPORTIVA VILLA PIGNA
PORTA ROMANA
REAL EAGLES VIRTUS PAGLIARE
SAMBENEDETTESE SRL
SIBILLINI UNITED
SPORTLANDIA
UNIONE PIAZZA IMMACOLATA

Le società in elenco sono invitate ad inviare le proprie liste nominative.


REFERTI NON PERVENUTI

ESORDIENTI 2° ANNO A 9 ASCOLI

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLsq.B
	- CENTOBUCHI 1972 MP
	-
	R



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	SANT ANTONIO
	- REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	-
	R

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	- CALCIO ATLETICO ASCOLI
	-
	R






ESORDIENTI 1° ANNO a 9 ASCOLI

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- CENTOBUCHI 1972 MP
	-
	R

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- SAMBENEDETTESE SRL sq.B
	-
	R



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	SPORTLANDIA
	- RAGNOLA
	-
	R







ESORDIENTI MISTI a 9 ASCOLI

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	- SPORTLANDIA
	-
	R

	SIBILLINI UNITED
	- ATLETICO AZZURRA COLLI
	-
	R



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	ACQUASANTACALCIO 1971
	- UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	-
	R

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	-
	R

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- COMUNANZA
	-
	R








PULCINI 2° anno A 7 autunno AP

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	-
	R

	REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	- PORTO D ASCOLI S.R.L.sq.B
	-
	R



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	CENTOBUCHI 1972 MP
	- SPORTLANDIA
	-
	R







PULCINI 1° ANNO a 7 AUTUNNO -AP

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	SPORTLANDIA
	- RAGNOLA
	-
	R



	




PULCINI MISTI a 7 primavera AP

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	- UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	-
	R

	MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	- REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	-
	R

	PORTA ROMANA
	- POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	-
	R



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	COMUNANZA
	- FC TORRIONE CALCIO 1919
	-
	R






Si comunica che i referti delle gare sopra indicate dovranno pervenire entro e non oltre VENERDÌ 14 OTTOBRE 2022. 
Oltre tale data l’elenco delle gare i cui referti risulteranno ancora non pervenuti sarà trasmesso al Giudice Sportivo per i provvedimenti previsti dal Comunicato Ufficiale n.1 S.G.S.



[bookmark: _Toc59010405][bookmark: _Toc114647434]ALLEGATI

· C.U. n. 92 del 03.10.2022 L.N.D.
· NUOVO Calendario Torneo Under 12 Femminile
· Anagrafica Torneo Under 12 Femminile
· NUOVO Calendario Torneo Under 10 Femminile
· Anagrafica Torneo Under 10 Femminile



Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 07/10/2022.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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